
 

 

Boletim Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Data: Quarta-Feira, 23 de fevereiro de 2023.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                              Página  

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

 

 

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 031/2023. 
 

O Prefeito Municipal de Junco do Seridó-PB, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, de acordo com a 
legislação vigente: 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Constituir a presente Comissão Permanente do Processo Seletivo 
Simplificado, para a função de Apoio Escolar da Prefeitura Municipal de Junco do 
Seridó-PB.  
 
Art. 2º - Ficam designados e nomeados os seguintes membros para compor a 
Comissão Permanente do Processo Seletivo n° 001/2023: 
 
1) Afrânio de Medeiros Nóbrega – Presidente 
2) Alilia Maria de Lima Medeiros– membro 
3) Aldo Augusto dos Santos- suplente 
4) Rosimery Tavares da Silva – membro 
5) Samiles Nóbrega Gomes - membro 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 

Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
Junco do Seridó-PB, em 24 de fevereiro de 2023. 

 
 

 
_______________________________________ 

PAULO NEIDE MELO FRAGOSO 
Prefeito Constitucional 



 

 

Boletim Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Data: Quarta-Feira, 23 de fevereiro de 2023.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                              Página  

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

 

 

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 

 

 

2 

 

 
 


